
Pædagogisk assistent søges til vikariat i fortrinsvis
dagvagter - Storvorde Plejehjem

Du er en aktiv medspiller i at skabe stærke faglige arbejdsfællesskaber og har lyst til at blive del af
en spændende udvikling på Storvorde Plejehjem. Du motiveres af et højt fagligt miljø og et godt
arbejdsmiljø i tildelte teams og næres af aktiv deltagelse i tværfagligt samarbejde. 

Storvorde Plejehjem ligger i smukke omgivelser i centrum af Storvorde ●

Stedet består af 46 boliger, hvoraf de 20 er forbeholdt mennesker med demens●

Vi arbejder ud fra den anerkendende tilgang, bruger hinandens ressourcer med den åbne

dialog og den positive tænkning

●

Lidt om stillingen:

1 ledig stilling som pædagogisk assistent ●

Længevarende vikariat i fortrinsvis dagvagt ●

Stillingen er i udgangspunktet på 37 timer/ugen ●

Ansættelsesperioden er maj 2026 til slut august 2026   ●

Faglige kompetencer:

Du er fortrolig med brug af CURA, som dokumentationsredskab eller er interesseret i at lære

det

●

Du udviser høj faglighed samt interesse for pleje/ rehabilitering og omsorgsopgaver ●

Gerne kendskab til ældreplejen●

Personlige kompetencer:

Du er robust og i besiddelse af fysisk og psykisk overskud●

Du har en god portion humor●

Du er tydelig, stabil, ansvarsfuld og handlekraftig●

Du er en proaktiv medspiller, som kan sikre samarbejdet gennem ansvarlighed, positiv

indstilling og er lydhør overfor andres synspunkter

●

Er ansvarsbevidst og god til at samarbejde med mange forskellige på tværs af faglighed ●

Du kan med god kommunikation og pædagogisk tilgang sikre god dialog med

beboere/pårørende og kollegaer 

●

Arbejdsstedets adresse: Tofthøjvej 28, 9280 Storvorde. 
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte Leder Helle Hansen på tlf. 9931 6089 eller assisterende leder Helle
Pernille Jensen på tlf.: 9931 6089. 
Ansøgningsfrist er den 15. april 2026 - Ansættelsessamtaler afholdes løbende. 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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